. . Form No. 3376-306 Rev A
Elektrisk slangvinda

mRO® Multi-Pro® 5800-grasspruta

Modelinr 41618—Serienr 313000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Den elektriska slangvindan ér ett specialredskap till ett
sprutfordon och ir avsedd att anvindas av yrkesforare

som har anlitats f6r kommersiellt arbete. Den dr frimst
konstruerad for sprutning pd vil underhallna parkgrasmattor,
golfbanor, sportanliggningar och kommersiella anliggningar.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv.
Mer information finns i den separata produktspecifika
overensstimmelseforklaringen.

Obs: Om du monterar foljande modellnummer: 41604
Pro Control XP-spruta, 41612 Ejektor, 41613 Elektrisk
slangvinda eller 41614 Tankskoéljningssats, sd bor du montera
dem pa grenrérets ventil pa samma ging;

Lis bruksanvisningen noga sd att du lir dig att anvinda —\ )

och underhalla produkten pa ritt sitt. Informationen \ o __—< /

i bruksanvisningen hjilper dig och andra att undvika Kﬁ‘ '/\ _—

personskador och skador pi produkten. Aven om Toro /\\\_%
Ja017762

konstruerar och tillverkar sidkra produkter si dr det du som N
ansvarar fOr att produkten anvinds pé ett bra och sikert sitt.

Figur 1

Du kan kontakta Toro direkt pd www.Toro.com om du 1. Modell- och serienummerplat
behéver information om produkter och tillbehér, hjilp
med att hitta en aterférsiljare eller om du vill registrera din
produkt.

Modellnr

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och serienummer
till hands om du har behov av service, Toro originaldelar Serienr
eller ytterligare information. Figur 1 visar var pa produkten
modell- och setienumren sitter.

Sakerhet

I den hidr bruksanvisningen anges potentiella risker och alla
sikerhetsmeddelanden har markerats med en varningssymbol
(Figur 2), som anger fara som kan leda till allvarliga
personskador eller dédsfall om féreskrifterna inte £6ljs.

A

Figur 2

1. Varningssymbol

Tva ord anvinds ocksé i den hir bruksanvisningen f6r
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allmin information vird

att notera.
© 2013—The Toro® Company Registrera din produkt pad www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt
7 6 - 30 6 * A

* 3 3



Lis dven sikerhets- och anvindningsanvisningarna i
brufkesanvisningen till fordonet.

Rikta inte handsprutan mot personer eller djur. Vitskor
som sprutas ut under hogt tryck kan tringa in 1 huden
och orsaka allvarliga skador som kan leda till amputation
eller dodsfall. Heta vitskor och kemikalier kan dven
orsaka brinnskador och andra personskador. Kontakta
omedelbart en likare som dr fortrolig med skador som
uppkommer genom att vitska tringer in i huden, om
nigon del av kroppen skulle komma i kontakt med
sprutstrilen.

Placera aldrig handen eller nigon annan kroppsdel
framfor sprutans munstycke.

Limna inte utrustningen under tryck om du gér ifran den.

Anvind inte handsprutan om slangen, avtryckarlaset,
munstycket eller ndgon annan del dr skadad eller saknas.

Anvind inte handsprutan om nagon slang, koppling eller
annan komponent licker.

Spruta inte i nirheten av elledningar.
Anvind inte handsprutan medan du kér.

Ta pa dig gummihandskar, skyddsglaségon och
skyddskldder som ticker hela kroppen om du ska spruta
kemikalier med handsprutan.

Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador eller
dodsfall. Om det blixtrar eller dskar i omradet ska
maskinen inte anvindas. S6k skydd.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

107-8757

107-8757

Tryck for att rulla upp slangen pa slangvindan.

119-4878
Steglos reglerbar 4. Handspruta
installning
Oka 5. Pa
Minska 6. Av

Sdkerhetsdekalerna och sidkerhetsinstruktionerna dr fullt synliga for féraren och finns nira alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

2N

l\ A

120-0618

120-0618

Varning — |as bruksanvisningen.

Risk for krosskador pa handerna, rullar — varning,
slangvindan rullar upp sladd automatiskt sa hall dig borta
fran rorliga delar och se till att alla skydd sitter pa plats.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal

Anvandning

Slangvindans ventil
1 Bult (M8 X 260 mm)

N

Montera ventilen.

Styrlada och faste

2 Skruv (1/4 x 5/8 tum)
Lasmutter (1/4 tum)

Reducerstycke

Montera styrladan.

Stad till slangvindan

Flansskruv (3/8 x 1 tum)

Flansmutter (3/8 tum)

3 Beslag till slangvindan
Slangvinda

Flansskruv (5/16 x 1 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Kabelband

N
o

Montera ramen.

Slang
Slangklamma
4 Rak hulling
Skyddsroér
Kabelband

Montera tillforselslangen.

Spannband i plast
5 Sakring, 50 A
Intryckbar anslutning

Installera elkablaget

Lang slang med koppling

6 Sprutpistol
Liten slangklamma

=S A AN =2 BRI AN -

Anslut sprutslangen.

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ér lika med férarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning,

Obs: Den hir slangvindan monteras med hjilp av gingtitningstejp.

1

Montera ventilen

Delar som behovs till detta steg:

4 Slangvindans ventil

2 | Bult (M8 X 260 mm)

Tillvagagangssatt

1. Lossa bultarna som fister rampventilen vid
monteringsfistet, men ta inte bort dem (Figur 3).




1.
2.

G013907
Figur 3

Skakningsventil 3. Monteringsfaste

4. Fastelement, lossa men ta

Overstrémningsventil
inte bort.

SR

Lossa de linga bultarna och fistelementen som féster
ventilen (Figur 4). Ta bort alla fistelement och spara
dem. Flytta ventilen till hoger.

Obs: Ventilen ir inte lingre forankrad vid maskinen.
Eventuellt kan du flytta hela enheten till en arbetsbink.
Rampslangarna maste tas bort frin ventilerna fér att du
ska kunna gora det.

Vinkellock

Ro&d slang

Faste

Langa bultar, nya

Lasmutter 6.
Bricka 7.
Ventil 8.
O-ring 9
Adapter

Ta bort vinkeladaptern och packningen (Figur 4). Leta
reda pa O-ringen i den befintliga ventilstommen. Spara
alla delar. Ta bort fastet frin den befintliga ventilen.

Leta reda pa slangvindans ventil bland de 16sa delarna
och montera den 1 linje med de befintliga ventilerna

(Figur 5).

o0k

G013886

Lasmutter 7.
Bricka 8.

Ventil 9.
Slangvindans ventil 10.

Ré&d slang, till tryckventil
T-stycke

Faste

Langa bultar, befintliga
Adapter

O-ring

Ré&d slang, befintlig 11.
Vinkellock 12.

10.

11.
12.
13.

A. Kontrollera att den befintliga O-ringen finns i den
Oppna dnden av rampens ventilstomme. Om den
inte finns dir letar du reda pa den och monterar
den.

B.  Montera packningen som du tog bort tidigare.

O

Montera slangvindans ventil.

D. Montera en O-ring frin de 16sa delarna i den
Oppna dnden av slangvindans ventilstomme.

E. Montera en packning frin de 19sa delarna.

F. Montera vinkeladaptern som du tidigare tog bort
med bdjen riktad uppit.

Flytta hela enheten mellan fistena pd monteringsskenan.

Sitt tillbaka fdstet pa slutventilen i de tvd halen
pé vinkeladaptern som ér nirmast rampventilens
monteringsfiste (Figur 5).

For in tva linga bultar (M8 X 260 mm)

genom monteringsfistet i de 6versta och
understa halen i slangvindans ventilstommar och
rampens overstromningsventiler som ar narmast
monteringsskenan (Figur 5).

Bultarna bor passera genom ventilstommarna
och genom fistet pa motsatt sida. Fist dem med
lasmuttrarna som du tog bort tidigate.

Anvind de dterstidende tva bultarna (M8 X 260 mm)
med de befintliga brickorna och fist ventilerna i de
Oppna halen pa ventilstommarna (Figur 5).

Fist dem med brickorna och lismuttrarna som du tog
bort tidigare.

Dra it de linga bultarna till 272—373 Nm.
Fist monteringsfistets bultar pa monteringsskenan.

Montera T-stycket (Figur 5).



A. Ta bort kopplingen som fister den réda
tryckmitarslangen vid vinkeladaptern.

B. Leta reda pd T-stycket bland de 16sa delarna.
Linda gingtejp kring den gingade dnden.

C. Montera T-stycket vid vinkeladaptern med T:et
riktat mot tanken.

D. Montera kopplingen som du tog bort tidigare pd
styckets 6ppna dnde.

14. Leta reda pé kontakten till sprutpistolventilen
pa huvudkablaget. Anslut sprutpistolventilen till
huvudkablaget med den mirkta kontakten.

2

Montera styrladan

Delar som behovs till detta steg:

1 Styrlada och faste

3 Skruv (1/4 x 5/8 tum)
3

Lasmutter (1/4 tum)

1 Reducerstycke

Tillvagagangssatt
1. Leta reda pa styrlddan och fistet bland de 16sa delarna.

2. Montera enheten pa monteringsfastet med tre bultar
(1/4 x 5/8 tum) och tre lasmuttrar (1/4 tum) i enlighet
med Figur 6.

T

3. Lasmutter
4. Styrlada och faste

Figur 6

1. Bult
2. Monteringsfaste

3. Leta reda pa den réda tryckmitarslangen som kommer
fran styrldidan och montera den i T-styckets Oppning
(Figur 7).

1. Tryckmatarslang fran
styrladan

2. T-stycke

3

Montera ramen

3. Reducerstycke

Delar som behovs till detta steg:

1 Stad till slangvindan
10 Flansskruv (3/8 x 1 tum)
10 Flansmutter (3/8 tum)

2 Beslag till slangvindan

1 Slangvinda

1 Flansskruv (5/16 x 1 tum)

1 Flansmutter (5/16 tum)

10 Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Montera slangvindans stdd pa hydraultanksfistet
(Figur 8) med 2 flinsskruvar (3/8 x 1/ tum) och 2
flinsmuttrar (3/8 tum). Dra inte 4t muttrarna helt. De
kan behéva justeras senare.




Figur 8

1. Stoéd till slangvindan
2. Flansskruv (3/8 x 1 tum)

3. Lé&smultter (3/8 tum)
4. Hydraultanksfaste

2. Montera dndarna pa bida beslagen till slangvindan
1 hdlen i tanksadeln i enlighet med Figur 9 med 2
flinsskruvar (3/8 x 1/ tum) och 2 flinsmuttrar (3/8
tum).

o

G013901

Figur 9

1. Flansskruv (3/8 x 1 tum)
2. Lasmutter (3/8 tum)

3. Beslag till slangvindan
4. Stod till slangvindan

1.
2.

Figur 10

Lasmutter (3/8 tum)
Beslag till slangvindan

3. Slangvinda
4. Flansskruv (3/8 x 1 tum)

4

Montera tillforselslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang

2 Slangklamma
1 Rak hulling

1 Skyddsror

2 Kabelband

3. Fist slangvindans stéd pa beslaget till slangvindan
(Figur 8) med 2 flinsskruvar (3/8 x 1/ tum) och 2
flinsmuttrar (3/8 tum).

4. Rikta in beslagen och stodet till slangvindan, och dra
sedan it alla fistelement.

5. Montera slangvindan pa beslaget till slangvindan
(Figur 10) med 4 flinsskruvar (3/8 x 1/ tum) och 4
flinsmuttrar (3/8 tum).

Tillvagagangssatt

1.

Leta reda pa slangvindans slang och de tva
slangklimmorna bland de 16sa delarna.

Montera en slangklimma 6ver slangens 6ppna dnde.

Montera slangens dnde 6ver den ritvinkliga hullingen
pé den sida av tanken dir slangvindan finns (Figur 11).




Figur 11

1. Rak hulling
2. Slangkldamma

3. Slang

4.  Flytta slangklimman 6ver hullingen och dra 4t f6r att
sdkra slangen vid slangvindan.

5.  Montera skyddsroret Gver tillférselslangen i ventilinden
och fist med tva kabelband.

6. Dra slangen bakat lings med tankplattformens
ram, inuti den bakre hégra stinkskidrmen inuti
rampstddkanalen (Figur 12).

N =
w ol %
N

Figur 12

1. Rampstédkanalen

7. Dra slangen runt ramfistet till slangvindans ventil som
du monterade tidigare (Figur 12).

8. For in slangen genom det 6ppna halet i slangéglan
pé ventilens monteringsfiste och upp till den 6ppna
hullingen p4 slangvindans ventil )Figur 13).

9. For en slangklimma 6ver slangens 6ppna dnde och
montera slangen 6ver den exponerade hullingen i
ventilen.

Figur 13

1. Ejektorventil
2. Hulling
3. Slang

4. Slangklamma
5. Slang dgla

10.  Flytta slangklimman 6ver hullingen och dra at fér att
sikra slangen vid ventilen.

S

Installera elkablaget

Delar som behovs till detta steg:

4 Spannband i plast

1 Sakring, 50 A

2 Intryckbar anslutning

Tillvagagangssatt

1. Leta reda pa elkablaget som kommer fran
slangvindans styrlada. Dra kablagets lingsta dnde
med ringkabelskorna och en sikringskontakt Gver
tankplattformens och fordonsramens bakre del bakom
fastet for rampens mandvreringsorgan (Figur 14). Fist
kablaget vid ramen med ett spinnband i plast.

0000000

§
\
;

—

Figur 14

1. Kablage fran styrladan 2. Kablage for elektrisk

slangvinda, lang ande




2. Dra kablaget framat lings tankplattformen och under
skakningsportarna till batteriladan (Figur 15). Fist
kablaget vid ramen med tre spinnband 1 plast.

Fas e\ LY
Fe—

1. Skakningsportar 3. Kablage for elektrisk
slangvinda, lang ande

2. Tankplattformens ram

1. Bult, batteripol 5.
2. Sakring, 50 A 6.

3. Sakringshallare, kablage 7.
for elektrisk slangvinda

4. Kablage for elektrisk 8.
slangvinda

Batteriets minuspol
Batteri
Lasmutter, batteripol

Batteriets pluspol

3. Tabort batterikipan (Figur 16) och koppla bort den
negativa batterikabeln.

G014029

Figur 16

1. Batterikapa
2. Rem

3. Spanne

4. Fist den positiva, roda ringkabelskon pd elkablaget vid
fistelementet pd den réda batterikabeln (Figur 17).

5. Anslut den negativa, svarta ringkabelskon till den
negativa batterikabeln (Figur 17).

6. Vid styrladan drar du det dterstiende kablaget
med slangvindans kontakt framét pa maskinens
hégra sida, mellan tankplattformen och den bakre
hégra stinkskdrmen (Figur 18). Fist kablaget vid
tankplattformens ram med tva intryckbara anslutningar.

Figur 18

1. Styrlada
2. Tankplattformens ram

3. Slangvindans kontakt

4. Kablage for elektrisk
slangvinda, kort &nde

7. Anslut kablaget till slangvindan.

8. Vid batteriet monterar du sdkringen i den 6ppna
kontakten 1 kablaget (Figur 17).

9. Sitt tillbaka batteripolsskydden och montera
batterikdpan.

10. Fast kdpan pa batterilidan med remmen (Figur 16).

11. Montera sikringen pa 10 A i sikringsblocket.




6

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Lang slang med koppling

1 Sprutpistol

1 Liten slangklamma

Tillvagagangssatt

1. Linda teflontejp runt slangkopplingens gingor pa
den linga slangen, och montera kopplingen i den
anslutande slangen pa slangvindan (Figur 19).

S (- | )

G001719

Figur 19

2. Anslut den linga slangens fria dnde till kopplingen pa
sprutpistolen (Figur 20).

9017765

Figur 20

1. Slang 3. Hulling

2. Slangkldamma 4. Sprutpistol

3. Fist slangens dnde med en liten slangklimma. Se till att
slangen matas genom styrningséppningen innan du
monterar fast sprutpistolen pa slangen.

Anslut batteriets minusledning till batteriet.

Tryck pa slangupprullningsknappen och styr forsiktigt
pa slangen pa slangvindan genom att fora slangen frin
sida till sida sa att den foérdelas jamnt.

A VAR FORSIKTIG

Hinder, 16st sittande kliader, lingt har och
smycken kan fastna i slangen och slangvindan
under upprullning och orsaka personskador.

* Hall hinderna borta fran slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bir inte 16st sittande kldder eller smycken.
Séitt upp langt har.



Korning

A VARNING

Vitska som licker ut under tryck kan tringa in i
huden och orsaka skador.

* Hall kroppen och hinderna borta fran
munstycken som sprutar ut vitska under
hogtryck.

* Rikta inte sprutan mot personer eller djur.

* Se till att alla vitskeslangar och -ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ir ordentligt atdragna innan systemet
trycksitts.

* Anvind kartong eller papper for att hitta lickor.

e Litta pa allt tryck i systemet pa ett sikert sitt
innan du utfér nagot arbete i det.

* Uppsok likare omedelbart om du triffas av en
vitskestrale och vitskan tringer in i huden.

e Heta vitskor och kemikalier kan orsaka
briannskador och andra personskador.

Sakerhetsatgarder vid
grasskotsel i stillastaende
lagen

Viktigt: Under vissa omstindigheter kan virme fran
motorn, kylaren och ljuddimparen skada griset nir
sprutning gérs i stillastaende lige. Som stillastaende
ligen riknas tankomrdrning, handsprutning eller bruk
av en ramp fér manuell sprutning.

Vidta foljande sdkerhetsdtgirder:

* Undvik att anvinda sprutan i stillastdende lige under
mycket varma och/eller torra forhallanden, eftersom
grismattan kan utsittas for stor pafrestning under dessa
perioder.

* Undpvik att parkera pa grismattan vid sprutning i
stillastiende lidge. Parkera alltid pa en stig om det ér
mojligt.

* Minimera tiden maskinen kors Over ett sirskilt omrade
av grismattan. Bade tid och temperatur paverkar hur
mycket grismattan skadas.

* Kor med sa lagt motorvarvtal som mojligt for att
uppna 6nskat tryck och fléde. Pi sd vis minimeras den
virme som alstras och lufthastigheten fran kylarflikten.

* Lat virmen sldppas ut i riktning uppdt frin
motorrummet genom att héja motorskyddet/sdtet under
stillastiende anvindning, sa att virmen inte tvingas ut
genom maskinens undersida. Se bruksanvisningen f6r
mer information om hur sitet hojs.

Obs: Anvind en virmeskyddande matta under maskinen nir
du ska anvinda den i stillastiende ldge, om 6kat virmeskydd
krivs. Kontakta din auktoriserade Toro-dterforsiljare om du
vill ha en virmeskyddande matta till grissprutor.

Vaxla fran sprutrampslaget till
handsprutningslaget

1. Stanna maskinen och dra at parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvinder handsprutan medan du kor
kan du férlora kontrollen, vilket kan leda

till personskador eller dédsfall. Anvind inte
handsprutan medan du kér.

2. Sitt gasreglaget i ett ldge en fjirdedels vig mot det
snabba ldget.

3. Se dll att pumpomkopplaren ir paslagen och att Pro
Control™ (om detta finns) 4r instillt pA manuellt lige.

4. Se tll att avtryckarldset pa sprutpistolen har lasts.

5. Still in sprutvalsomkopplaren pa liget for
handsprutning (Figur 21).

Obs: Tillbehor till slangvindan som kriver floden
storre dn 7 GPM kan ha minskad prestanda. Hur hég
prestanda féraren upplever sig fa varierar beroende
pé vilken typ av tryck och hastighet som krivs f6r de
olika tillbehéren samt pa andra justerbara faktorer.
Tillbeh6ren uppfyller och Gvertriffar férarens krav
vid de flesta rimliga instdllningar. Se guiden f6r val av
munstycken f6r mer information.

9017766

Figur 21

1. Slangvindans brytare
2. Tryckmatare

3. Sprutvalsomkopplare
4. Flédeshastighetsreglage

Justera flédeshastighetsreglaget och gasreglaget for
att Oka eller minska trycket, som kan ldsas av pa
tryckmitaren, till 6nskad instillning (Figur 21).

Obs: Still gasen sa ligt som mojligt for att fa
onskat tryck. Still trycket pd max med hjilp

10



av flodeshastighetsreglaget och justera sedan
gashastigheten till dess att du har fatt 6nskat tryck.

Obs: Det maximala arbetstryck som rekommenderas
tor slangvindan dr 1 034 kPa.

Spruta med handsprutan

1.

Dra ut sd mycket slang som 6nskas frin slangvindan.

Viktigt: Dra inte slangen med sprutpistolen. Hall
alltid i slangen och dra i den direkt. Om du drar
ut slangen genom att halla i sprutpistolen kan
slangen skadas eller pistolens koppling ga sénder.

Frigbr avtryckatldset.

Rikta sprutpistolens munstycke mot det omrdde som
ska besprutas och tryck in avtryckaren.

Sliapp avtryckaren och lds avtryckarlaset nir du ar klar.

Vaxla fran handsprutningsla-
get till sprutrampslaget

1.

Tryck pa flodeshastighetsreglaget f6r att minska trycket.

A VAR FORSIKTIG

Hinder, 16st sittande kldder, lingt har och
smycken kan fastna i slangen och slangvindan
under upprullning och orsaka personskador.

* Hall hinderna borta fran slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bir inte 16st sittande kldder eller smycken.
Sitt upp lingt har.

Still in sprutvalsomkopplaren pa det avstingda liget.

Rikta sprutpistolens munstycke mot ett omrade som
det dr sikert att bespruta, frigdr avtryckarldset och
héll in avtryckaren tills slangen har tdmts pa vitska.
Aktivera sedan avtryckatlaset pa nytt.

Tryck in upprullningsknappen pa slangvindan tills
endast nagra decimeter slang finns kvar utanfor
slangvindan.

Sitt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pé slangvindans
baksida.

Viktigt: En slang som inte ir fastspind kan fastna
i féremal och skada slangvindan.

Underhall

Rengoring

Handsprutan maste spolas efter varje anvindning. Nir du
skoljer ramperna ska du byta till liget f6r handsprutning
pa sprutan, och trycka in avtryckaren pa sprutpistolen
flera ganger for att skolja slangenheten och sprutpistolen
ordentligt.

11



TORO.

Count onit.




	1 Montera ventilen
	2 Montera styrlådan
	3 Montera ramen
	4 Montera tillförselslangen
	5 Installera elkablaget
	6 Ansluta sprutslangen
	Säkerhetsåtgärder vid grässkötsel i stillastående lägen
	Växla från sprutrampsläget till handsprutningsläget
	Spruta med handsprutan
	Växla från handsprutningsläget till sprutrampsläget
	Rengöring

